
ИЗВЕЩЕНИЕ № 1
о проведении конкурса на право осуществления регулярных пассажирских перевозок на муниципальных городских маршрутах регулярного                         сообщения Отрадненского сельского поселения                                              Отрадненского района
Администрация Отрадненского сельского поселения Отрадненского района  извещает  о  проведении  конкурса  на право осуществления регулярных пассажирских перевозок на муниципальных городских маршрутах регулярного сообщения  Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.
Информация об организаторе конкурса
Наименование: Администрация Отрадненского сельского поселения Отрадненского района. Контактная информация (адрес, телефон, факс): 352290, станица Отрадная,  улица Первомайская,  8, телефон  8(861)4433101, факс  8(861)4433101, e-mail: admotrpos@mail.

 HYPERLINK  "mailto:transport@krd.ru" ru.
Основные характеристики и сведения об объекте конкурса с указанием объема и места оказываемых услуг
Предметом конкурса является право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок автомобильным транспортом по муниципальным городским маршрутам регулярного сообщения Отрадненского сельского поселения Отрадненского района. Объектом конкурса является лот, включающий в себя необходимое количество маршрутных графиков, выполняемых на одном маршруте регулярного сообщения. Выставленные на конкурс маршруты распределены по следующим лотам:
ЛОТ № 1
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	ЦРБ-х.Садовый
	1
	М3
	  Автобус
	ОМ
	1
	1
	1
	1
	07:06
	07:06
	17:10
	17:10
	-


ЛОТ № 2
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	2
	Рынок-ЦРБ-Уч.комбинат
	1
	М3
	Автобус
	ОМ
	1
	1
	1
	1
	07:30
	07:30
	17:22
	14:15
	-


ЛОТ № 3
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	3
	х.Садовый-Уч.комбинат
	1
	М3
	Автобус
	МО
	1
	1
	1
	1
	06:20
	06:20
	18:15
	18:15
	-


ЛОТ № 4
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	4
	Уч.комбинат-х.Садовый
	1
	М3
	Автобус
	МО
	1
	1
	1
	1
	06:21
	06:21
	18:15
	18:15
	-


ЛОТ № 5
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	5
	ЦРБ-ул.Трактовая-Мехкомбинат
	1
	М3
	Автобус
	МО
	1
	1
	1
	1
	07:10
	07:10
	18:35
	18:35
	30 мин.

	5
	ЦРБ-ул.Трактовая-Мехкомбинат
	2
	М3
	Автобус
	МО
	1
	1
	1
	1
	06:42
	06:42
	19:42
	19:42
	30 мин.


ЛОТ № 6
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	6
	ЦРБ-Мельница-х.Садовый
	1
	М3
	Автобус
	МО
	1
	1
	1
	1
	07:00
	07:00
	18:00
	18:00
	-


ЛОТ № 7
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	7
	Уч.комбинат-ЦРБ-Аэропорт
	1
	М3
	Автобус
	МО
	1
	1
	1
	1
	06:45
	06:45
	19:35
	19:35
	-


ЛОТ № 8
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	8
	ул.Толстого-ЦРБ
	1
	М3
	Автобус
	МО
	1
	1
	1
	1
	07:00
	07:00
	18:20
	13:50
	-


ЛОТ № 9
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	9
	ЦРБ-х.Садовый
	1
	М3
	Автобус
	МО
	1
	1
	1
	1
	07:10
	07:10
	18:05
	18:05
	-


ЛОТ № 10
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	10
	ул.Луговая-ЦРБ-ул.Южная
	1
	М3
	Автобус
	МО
	1
	1
	1
	1
	06:50
	06:50
	18:25
	18:25
	-


ЛОТ № 11
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	12
	ЦРБ-Аэропорт-ул.Южная
	1
	М3
	Автобус
	МО
	1
	1
	1
	1
	07:08
	07:08
	19:40
	19:40
	-


ЛОТ № 12
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	13
	Рынок-Уч.комбинат
	1
	М3
	Автобус
	МО
	1
	1
	1
	1
	07:10
	07:10
	18:15
	18:15
	-


ЛОТ № 13
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	14
	ЦРБ-Райгаз-ул.Южная
	1
	М3
	Автобус
	МО
	1
	1
	1
	1
	07:00
	07:00
	20:10
	20:10
	-


ЛОТ № 14
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	ЦРБ-Рынок-ул.Кизилова
	1
	М3
	Автобус
	МО
	1
	1
	1
	1
	07:10; 06:42
	07:10; 06:42
	18:35; 19:42
	18:35; 19:42
	-


ЛОТ № 15
	Маршрут
	Номер движения графика
	Категория транспортных средств
	Тип транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Количество
транспортных средств
	Время начала и
окончания движения по маршруту
	Интервал движения  по маршруту

	Номер
	наименование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание
	

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых.дни
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	33
	х.Садовый-АЗС «Степная»
	1
	М3
	Автобус
	МО
	1
	1
	1
	1
	06:30
	06:30
	18:50
	18:50
	-


Срок, место и порядок представления конкурсной документации
Порядок представления конкурсной документации: конкурсная документация представляется организатором конкурса по письменному заявлению любого заинтересованного лица.
Сроки предоставления: в течение 2-х рабочих дней с момента поступления заявления на предоставление конкурсной документации.
Конкурсная документация предоставляется (бесплатно) организатором конкурса со дня публикации извещения о проведении конкурса по адресу: 352290, станица Отрадная,  улица Первомайская,  8, каб. 9, в рабочие дни с 08.00 до 17.00, перерыв с 12.00 до 13.00.
Официальный сайт, на котором размещена конкурсная документация: http://www.otradnaya.kuban.ru/.
Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, место и дата рассмотрения таких заявок и подведение итогов конкурса
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе будет проводиться с 08.30 часов 28 декабря 2016 года по адресу: 352290, станица Отрадная,  улица Первомайская,  8, каб. № 10.
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, состоится 10.30 часов 28 декабря 2016 года, заседание конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению конкурсных заявок состоится с 8.30 часов 29 декабря 2016 года по адресу: 352290, станица Отрадная,  улица Первомайская,  8, каб. № 10.
Организатор конкурса вправе до 12 декабря 2016 года отказаться от проведения конкурса. Извещение об отказе от проведения конкурса размещается организатором конкурса соответственно в течение двух рабочих дней со дня принятия решения об отказе от проведения конкурса
Исполняющий обязанности заместителя главы
Отрадненского сельского поселения
Отрадненского района


                                                      Е.А. Потапов

